COALGATE Prime & Store Cattle 8th January 2026
— — - Commencing at 11.30AM
PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB| WGT PRICE C/KG
500|BH & JM Greenwood 1 [Prime Here Steer HL CM 585 $2,989.35 $5.11
501|PL & | Steere 4 |Prime Here Steers HL CM 581| $2,963.10 $5.10
502|PL & | Steere 5 [Prime Here Steers HL CM 557 $2,818.42 $5.06
503 [RT & NJ Nolan Family Trust 8 |Prime Ang Steers HL CM 571| $2,934.94 $5.14
504 |RT & NJ Nolan Family Trust 6 |Prime Ang Steers HL CM 528 $2,661.12 $5.04
505|RT & NJ Nolan Family Trust 6 |Prime AH x Steers HL CM 560| $2,856.00 $5.10
506|RT & NJ Nolan Family Trust 4 |Prime Ang x Steers HL CM 611| $3,055.00 $5.00
507|M & B Galland 5 |Prime Here Steers HL CM 708| $3,603.72 $5.09
508|C Edwards 1 |Prime HF x Steer HL M 700| $3,514.00 $5.02
508a|C Edwards 1 |[Prime HF x Steer (Tag 303) Red Rump HL CM 580| $2,900.00 $5.00
509 |Topp Contractors 3 |Prime HF x Steers HL M 657| $3,219.30 $4.90
510(Lochee Farm 3 |Prime Beef x Steers HL cM 507| $2,535.00 $5.00
511|Birch Hill 2 [Prime Ang & Here Steers HL C™M 445| $2,189.40 $4.92
512(Birch Hill 2 |Prime Char x Steers HL cM 600| $2,940.00 $4.90
532(Birch Hill 1 |Prime Limo Heifer HL cM 500 $2,500.00 $5.00
533|Topp Contractors 5 |Prime Beef x Heifers HL M 620| $3,069.00 $4.95
534|BH & JM Greenwood 1 |[Prime Here Heifer (Tag 150) HL CM 705| $3,489.75 $4.95
534a|BH & JM Greenwood 1 |[Prime Here Heifer HL CM 615| $3,044.25 $4.95
535|BH & JM Greenwood 8 |Prime Here Heifers HL C™M 508| $2,540.00 $5.00
536|BH & JM Greenwood 1 [Prime HF x Heifers HL CM 500| $2,350.00 $4.70
537|C Edwards 2 |Prime HF x Heifers HL CM 615| $3,044.25 $4.95
538(|Long Acre Stud 4 |Prime MG x Heifers HL C2 524| $2,609.52 $4.98
539(RT & NJ Nolan Family Trust 1 |[Prime Here Heifer HL CM 580| $2,900.00 $5.00
540(GJ & KM Deans 2 [Prime SP x Heifers HL CM 450| $2,115.00 $4.70
541 (Birch Hill 2 |Prime SP x Heifers HL CM 510| $2,478.60 $4.86
542|Mathers Harrison Partnership | 6 |Prime AH x Heifers HL C10 423| $2,115.00 $5.00
543|Lochee Farm 1 [Prime Ang Heifer HL CM 535| $2,675.00 $5.00
544 (L & M Matthews 1 |Prime Fri Heifer HL C10 410| $1,127.50 $2.75
545|Lower Farm 1 |Prime Here Heifer HL CM 380| $1,824.00 $4.80
546|Tussock Creek (MC) 2 |Prime Ang Heifers HL ci10 405| $1,701.00 $4.20
548(L & M Matthews 1 |[Prime AH x Cow HL C10 635| $2,425.70 $3.82
549|Mathers Harrison Partnership | 3 |Prime AH x Cows HL c10 530| $1,961.00 $3.70
550(T Brons 4 |Prime AH x Cows HL CM 481 $1,702.74 $3.54
Blackford Farming Red Shed
551((MC) 3 [Prime Fri x Cows HL C10 523| $1,788.66 $3.42
Blackford Farming Red Shed
551a|(MC) 1 [Prime Frix Cow Red Rump HL ci10 385 $962.50 $2.50
552 |Tussock Creek (MC) 5 [Prime Ang x Cows HL ci10 379 $1,364.40 $3.60
558|Blackford Farming Ltd (MC) 2 |Prime Ang Bulls HL C10 648| $3,188.16 $4.92
559|Blackford Farming Ltd (MC) 2 |Prime Here Bulls HL ci10 773| $3,880.46 $5.02
574|Blackford Farming Ltd (MC) 3 |Prime Here Bulls HL ci10 783| $3,930.66 $5.02
575|Blackford Farming Ltd (MC) 2 |Prime Limo Bulls HL ci10 640( $3,200.00 $5.00
576|Blackford Farming Ltd (MC) 2 |Prime Here Bulls HL ci10 740( $3,729.60 $5.04
577|Blackford Farming Ltd (MC) 2 |Prime Ang Bulls HL C10 673| $3,418.84 $5.08




PEN VENDOR NO. DESCRIPTION FIRM | TB WGT PRICE C/KG
578|Blackford Farming Ltd (MC) 1 |Prime Jer x Bull HL ci10 845( $4,140.50 $4.90
579|D Wheeler 2 |Prime S/Horn x Bulls HL C10 400| $1,600.00 $4.00
580|Back Track Dairy 5 [Prime Fri Bulls HL cM 368| $1,398.40 $3.80
581|Back Track Dairy 2 |Prime Xbred Bulls HL cM 360| $1,188.00 $3.30
582|Long Acre Stud 1 |Prime Char x Bulls HL c2 565| $2,847.60 $5.04
583|Farmers Gate Direct 2 |Prime A & S/P Bulls HL C10 568| $2,885.44 $5.08
584|L & M Matthews 1 [Prime Ang Bull HL C10 840| $3,780.00 $4.50
585|Mathers Harrison Partnership | 1 |Prime Ang Bull HL C10 1035| $3,933.00 $3.80
586|Lochee Farm 1 |[Prime Ang Bull HL cM 865| $3,529.20 $4.08
587|T Brons 1 [Prime AH x Bull HL CM 770| $3,927.00 $5.10
588|Gola Peaks 1 |[Prime Ang Bull HL C10 910| $3,676.40 $4.04
700|Rolls Group 25 [Prime Jer Bulls HL (@\Y! 397| $1,588.00 $4.00
620|Rolls Group 16 |Prime Jer Bulls HL (@\Y! 355| $1,356.10 $3.82

STORES
589/590|Lower Farm 16 |15mth Ang Steers HL CM 359| $1,800.00 $5.01
591|Lower Farm 5 |[15mth AH x Steers HL CM 357| $1,800.00 $5.04
592|Lower Farm 6 [15mth Ang & AH x Steers HL CM 317| $1,580.00 $4.98
593(Dali Trust 3 |2yr AF x Steers HL CM 417| $1,800.00 $4.32
594|T Brons 4 |18mth Ang x Heifers HL CM 320| $1,400.00 $4.38
595(Spring Creek Stud 6 |15mth BB x Steers HL Cc™Mm 353| $1,760.00 $4.99
560|T Brons 4 [Ang x M/Sex Calves (2B/2H) HL CM 141 $730.00 $5.18
561|Tussock Creek (MC) 9 |Char x Steer Calves HL Cc10 126 $650.00 $5.16
562 |Tussock Creek (MC) 4 |HF x Steer Calves HL Cc10 135 $650.00 $4.81
563 |Tussock Creek (MC) 4 |SP x Steer Calves HL Cc10 111 $600.00 $5.41
564 |Tussock Creek (MC) 5 |[Char x Heifer Calves HL C10 111 $620.00 $5.59
565 |Tussock Creek (MC) 5 |SP x Heifer Calves HL C10 112 $610.00 $5.45
566|Alburn Farming (MC) 7 |Sim x M/Sex Calves (2B/5H) HL CM 119 $640.00 $5.38
567|Alburn Farming (MC) 5 |BB x M/Sex Calves (2B/3H) HL CM 121 $660.00 $5.45
568|Alburn Farming (MC) 9 |HF x M/Sex Calves (1B/8H) HL CM 113 $600.00 $5.31
569|Lee Barton Farm (MC) 1 |Ang Heifer Calf HL CM 145 $680.00 $4.69
570|Lee Barton Farm (MC) 1 [HF x Heifer Calf HL CM 215 $910.00 $4.23
571|Mathers Harrison Partnership | 1 [Ylg Ang Bull HL Cc10 280 $600.00 $2.14
572|B & A Annan 1 |[S/Park Bull Calf HL CM 151 $640.00 $4.24

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do
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Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.




